鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年7月20日 担当者名 杉浦　寿輝

担当課 総務課 電話番号 0942-85-3506

添付資料

関連サイト

寄付受納式のご案内

新型コロナウイルス感染症への対応のため

　株式会社 日米クック様より、寄付の申出があり、下記のとおり寄付

受納式を行いますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　 記

1.日時　7月28日（水曜日）13時～

2.場所　市役所2階 特別会議室（予定）

3.寄付者　株式会社 日米クック　様

4.来訪者

　同社　代表取締役社長　米谷 素明（こめたに もとあき）様

　同社　取締役九州支社長　牟田園 一仁（むたぞの かずひと）様

　同社　九州第二営業所長　後藤 高廣（ごとう たかひろ）様

5.寄付物件　アルペット手指消毒用α　60個

6.寄付の趣旨　本市の新型コロナウイルス感染症への対応について、

寄付申出があったもの。

事業内容